
保護者様                               令和６年１１月 ２９日 

                                   浅 川 保 育 園 

                                   園 長 上原  剛 

保育参観のお知らせ 

（らいおん・ぞう・くま） 

日ごとに寒さがつのってまいりました今日この頃です。 

さて、下記の通り保育参観・参加を行います。 

ご参加されます様ご案内申し上げます。 

記 

  日時      1 月 18 日（土） 

 

登園時間    ９時３０分まで  園児は各クラスへお預け下さい。 

                  

保育参観    １０時００分  各クラスにてクラス懇談・保育参観  

１１時３０分  終了予定（クラスによって終了時間が前後すると思います。） 

                                   

解散予定時刻  １１時３０分  園児にはパンのお土産があります。 

※駐車場はちびっこ広場・第二駐車場をご利用ください。 

 

保育参加のお知らせ 

（うさぎ・りす・ひよこ） 

記 

日時      1 月 14 日（火）～1 月 17 日（金） 
後日、クラスにて希望日を記入して頂きます。 

 

登園時間    ９時３０分まで  通常通りです 

 

保育参加    １０時００分  各クラスにてクラス懇談・保育参加  

１１時３０分  終了予定（クラスによって終了時間が前後すると思います。） 

 

       ※保育参加終了後、お子様を預けられる場合は、担任へお伝え下さい。 

※駐車場は第二駐車場をご利用ください。 


